

**Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS**

**Ring Byvej 1**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 29 40 79 67**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/12 2016

---

Henry Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS  
Ring Byvej 1  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 40 79 67

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henry Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 20.763, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.522.200.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>342.714</b>	<b>372.148</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(100.472)	(105.290)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>242.242</b>	<b>266.858</b>
Finansielle indtægter	1	9.300	11.800
Finansielle omkostninger	2	(208.019)	(211.606)
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.523</b>	<b>67.052</b>
Skat af årets resultat	3	(22.760)	(18.267)
<b>Årets resultat</b>		<b>20.763</b>	<b>48.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.763	48.785
		<b>20.763</b>	<b>48.785</b>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.880.257	9.259.662
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>7.880.257</u>	<u>9.259.662</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.880.257</u>	<u>9.259.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.350	47.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		245.470	350.844
Andre tilgodehavender		11.625	0
Udskudt skatteaktiv		187.938	191.690
Periodeafgrænsningsposter		4.345	4.542
<b>Tilgodehavender</b>		<u>468.728</u>	<u>594.551</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>468.728</u>	<u>594.551</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.348.985</u>	<u>9.854.213</u>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.397.200	3.376.437
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>3.522.200</u></b>	<b><u>3.501.437</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.871.377	5.122.531
Andre kreditinstitutter		0	261.006
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.871.377</u></b>	<b><u>5.383.537</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	145.264	175.440
Kreditinstitutter		338.113	352.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.998	67.914
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.827	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.167	13.966
Selskabsskat		19.008	41.431
Anden gæld		268.656	308.132
Periodeafgrænsningsposter		4.375	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>955.408</u></b>	<b><u>969.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.826.785</u></b>	<b><u>6.352.776</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.348.985</u></b>	<b><u>9.854.213</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	3.376.437	3.501.437
Årets resultat	0	20.763	20.763
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.397.200</u></b>	<b><u>3.522.200</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.300	11.800
	<u>9.300</u>	<u>11.800</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	250	0
Andre finansielle omkostninger	207.625	211.606
Rentetillæg selskabsskat	144	0
	<u>208.019</u>	<u>211.606</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.008	41.431
Årets udskudte skat	3.752	(23.164)
	<u>22.760</u>	<u>18.267</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2015	10.130.980
Tilgang i årets løb	32.388
Afgang i årets løb	<u>(1.428.849)</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>8.734.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	871.319
Årets afskrivninger	100.472
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(117.529)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>854.262</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>7.880.257</u></b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. oktober 2015</u>	<u>Gæld 30. september 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.192.971	3.913.816	42.439	3.402.296
Andre kreditinstitutter	<u>366.006</u>	<u>102.825</u>	<u>102.825</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.558.977</u></b>	<b><u>4.016.641</u></b>	<b><u>145.264</u></b>	<b><u>3.402.296</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 7.880 (30. september 2015: 9.260 t.kr.)